
 

 

 

 

会員の皆様へ 

 

あおば農業協同組合 

 

年金友の会 誕生日プレゼントのお詫び 

 

 

 拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、年金友の会の会員の皆様にお送りさせていただいておりま

す誕生日プレゼント(ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ)に、一部不良品が混入していることが判明しまし

た。 

 早急に対処し、9 月誕生日以降の会員の皆様につきましては、新商品にて対応、

お届けさせていただいております。 

3月～8月のお誕生月の会員の皆様におかれましては既にご使用いただいてい

る方もいらっしゃることと思いますが、お手数ですが商品をご確認いただき、

不備があるようでしたら新商品にお取替えさせていただきますので、支店窓口

にご持参いただくか、各支店へご連絡いただければ担当者がご自宅に訪問し 

お取替えさせていただきます。 

 会員の皆様には、お手数をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご容

赦くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

お問い合わせ先 

                                                  大沢野支 店 ☎076-467-2321      大 山 支 店  ☎076-483-1411 

婦 中 支 店 ☎076-469-5311      八 尾 支 店  ☎076-455-2131 

うさか出張所 ☎076-465-2676      本    店  ☎076-454-3181 


